Após analisadas e discutidas as matérias constantes da ordem do dia, os 
membros da Diretoria Executiva abaixo nominados, aprovaram: A) Correção da 
cota do plano de Benefícios Previdenciários Beta para o mês de janeiro de 2020; 
B) Correção da UP – Unidade Previdenciária ficando em R$ 512,01 (quinhentos e 
doze reais e um centavo), conforme artigo 20 do Regulamento do Plano de 
Benefícios Previdenciários Beta e C) Movimentações nos fundos exclusivos da 
Entidade, para compor o fluxo de caixa. Diretor Presidente – Celso Bernardo e 
Diretor Administrativo e Financeiro – Luis Carlos Felisberto Maia